Соответствует оригиналу

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07.07.2010                                                                                                                № 807
Об утверждении списка учителей образовательных учреждений Нижегородской области, участвовавшим в установленном порядке в конкурсном отборе на получение денежного поощрения лучших учителей образовательных учреждений Нижегородской области, но не попавшим в список победителей
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 16 июля 2009 года № 498 "О выплате денежного вознаграждения учителям Нижегородской области, принявшим участие в конкурсном отборе на получение денежного поощрения лучших учителей Нижегородской области, но не попавшим в список победителей, за счет средств областного бюджета", решениями региональной конкурсной комиссии по реализации приоритетного национального проекта "Образование" в Нижегородской области  от 8 июня 2010 года № 7 и рабочей группы по реализации приоритетных национальных проектов в сфере образования от 8 июня 2010 года № 194
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список учителей образовательных учреждений Нижегородской области, участвовавшим в установленном порядке в конкурсном отборе на получение денежного поощрения лучших учителей образовательных учреждений Нижегородской области, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования, но не попавшим в список победителей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.министра

   М.Ю.Зобкова